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Elfabe - Elevated railway ve Yüz Çizgilerinin Anlamı - Mehmet Ali Bulut Elevated railway ve parmak yapılarımız ile yüz hatlarımız davranışlarımızı belirleyen genetik kodlar içerir. Bu genetik kodlama, kişinin iç hâlerinden, yeteneklerinden, hastalıklarından, başarılı ya da başarısız olabileceği girişimlerinden haberler verdiği gibi düşünce süreçlerini de belirler. Parmakların uzunluğu ya da kısalığı, avuç içindeki çizgiler, yükseltiler ve çukurlar adroit bir şeylere işaretir. Mesela, bir meslekte çok başarılı olmuş insanların elerinde belirgin ortak özelikler vardır. İnsan yüzünün star kısmı o insanın gerçek kişiliğini yansıtır. Buna karşın sağ tarafı ise saklamaya çalıştığı diğer yüzünü gösterir. Her insan, ·  Wrestling hayat yürüyüşünün nasıl olacağını, ·  Hastalık ve sağlık durumu ile ilgili gelişmeleri, ·  Evlilik hayatını ve sürecini, ·  İnsan ilişkilerindeki potansiyelinin ne olduğunu merak eder. · Elevated railway ve yüz çizgilerinden, tavır ve davranışlarından insanların kabiliyet ve kapasitelerini okuma sanatı olan ELFABE, insanın yüzündeki, avucundaki, cildindeki birtakım işaretlerden hareket ederek, hayatını doğru yönlendirmesi için ona yardımcı olmak amacıyla yazılmış bir kitap. Genetik potansiyelini keşfetmek isteyenlere kaynak niteliğinde bir eser.
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									“Ya yok olacaksın ya da zalimin zulmüne dur diyeceksin!”
Beyin Kontrolü/Beynimdeki Yabancı, insanlık tarihiyle neredeyse bir olan kölelik sistemini ve insanın üstün
olma psikolojisinin, ilahlık idiasının en çok ve aleni olara...
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Osmanlı ailesi çocuk yetiştirmek üzere kurumlaşmıştı. Dengelerini buna göre oturtmuş, buna göre kendini geliştirmişti. Anenin en önemli işi çocuk yetiş...
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	ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA SANATI / Sırı ER
	
	Dış görünüşü güzel, hareketleri zarif olan bir kişi,
	kulağı tırmalayan ses tonu,
	kaba ve sert konuşma biçimi nedeniyle insana itici geleb...
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Özelikle descendant 20 yılda canvas içinde ve dışında, bireysel şekilde başlayan işletmelerin zamanla birleşerek büyümelerine tanık olmaktayız. Çeşitli alanlarda iş gören kurumsalaşmış bu şirke...
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